



СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2014

№ 273-р

г. Сосновоборск

О внесении изменений и дополнений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов «О бюджете города Сосновоборска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 18.12.2013 № 242-р «О бюджете города Сосновоборска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

"Установить, что размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются) в 2014 году и плановом периоде 2015 - 2016 годов на коэффициент, равный 1."

1.2. В приложении № 5:

- в строке 26 графе 3 цифры	407 773 038,12	заменить цифрами	407 496 017,12
- в строке 27 графе 3 цифры	149 846 336,86	заменить цифрами	149 569 315,86
- в строке 42 графе 3 цифры	9 600 088,00	заменить цифрами	9 877 109,00
- в строке 43 графе 3 цифры	9 600 088,00	заменить цифрами	9 877 109,00.

1.3. В приложении № 6:

- в строке 146 цифры	9 600 088,00	заменить цифрами	9 877 109,00
- в строке 147 цифры	9 600 088,00	заменить цифрами	9 877 109,00

- в строке 148 цифры	455 070,00	заменить цифрами	732 091,00
- в строке 151 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00
- в строке 152 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00
- в строке 168 цифры	396 479 887,12	заменить цифрами	396 202 866,12
- в строке 169 цифры	388 846 387,12	заменить цифрами	388 569 366,12
- в строке 170 цифры	149 846 336,86	заменить цифрами	149 569 315,86
- в строке 171 цифры	149 342 220,86	заменить цифрами	149 065 199,86
- в строке 184 цифры	2 183 900,00	заменить цифрами	1 906 879,00
- в строке 185 цифры	1 969 650,00	заменить цифрами	1 692 629,00.

1.4. В приложении № 8:

- в строке 172 цифры	407 773 038,12	заменить цифрами	407 496 017,12
- в строке 173 цифры	149 846 336,86	заменить цифрами	149 569 315,86
- в строке 174 цифры	149 342 220,86	заменить цифрами	149 065 199,86
- в строке 187 цифры	2 183 900,00	заменить цифрами	1 906 879,00
- в строке 188 цифры	1 969 650,00	заменить цифрами	1 692 629,00
- в строке 439 цифры	9 600 088,00	заменить цифрами	9 877 109,00
- в строке 440 цифры	9 600 088,00	заменить цифрами	9 877 109,00
- в строке 441 цифры	445 070,00	заменить цифрами	732 091,00
- в строке 444 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00
- в строке 445 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00.

1.5. В приложении № 10:

- в строке 27 цифры	395 917 771,12	заменить цифрами	395 640 750,12
- в строке 28 цифры	378 781 814,12	заменить цифрами	378 507 793,12
- в строке 132 цифры	2 183 900,00	заменить цифрами	1 906 879,00
- в строке 133 цифры	1 969 650,00	заменить цифрами	1 692 629,00
- в строке 134 цифры	1 969 650,00	заменить цифрами	1 692 629,00
- в строке 135 цифры	1 969 650,00	заменить цифрами	1 692 629,00
- в строке 184 цифры	189 487 986,00	заменить цифрами	189 765 007,00
- в строке 405 цифры	959 186,00	заменить цифрами	1 236 207,00
- в строке 412 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00
- в строке 413 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00
- в строке 414 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00
- в строке 415 цифры	151 670,00	заменить цифрами	428 691,00.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Рабочий».